

Стоимость одного машино-часа по видам техники

МУП г. Астрахани "Астрводоканал" на 2025 г.

№ п/п	Вид техники	В рабочее время		
		Ст-ть 1-го часа, без НДС, руб.	НДС, 20% руб.	Ст-ть 1-го часа с НДС, руб.
1	Легковая Renault SR	1083,33	216,67	1300,00
2	Легковая LADA 212140	1041,66	208,34	1250,00
3	Фургон МАНВР ЗИЛ-130	2000,00	400,00	2400,00
4	Фургон МАНВР ГАЗ-3307, ГАЗ-53	1833,33	366,67	2200,00
5	Фургон МАНВР МАЗ-437043	2083,33	416,67	2500,00
6	Ассенизационная КАМАЗ	2500,00	500,00	3000,00
7	Ассенизационная ЗИЛ	2083,33	416,67	2500,00
8	Ассенизационная ГАЗ-3307, ГАЗ-53	1833,33	366,67	2200,00
9	Илосос КАМАЗ	2250,00	450,00	2700,00
10	Илосос ЗИЛ	2000,00	400,00	2400,00
11	Каналопромывочная КАМАЗ	2583,33	516,67	3100,00
12	Автоцистерна КАМАЗ	2500,00	500,00	3000,00
13	Тягач МАЗ с п/прицепом	2083,33	416,67	2500,00
14	Тягач КАМАЗ с п/прицепом	2166,67	433,33	2600,00
15	Бортовая ЗИЛ-130	1833,33	366,67	2200,00
16	Бортовая ГАЗ-3307, ГАЗ-53	1666,67	333,33	2000,00
17	Самосвал КАМАЗ г/п 15т.	2333,33	466,67	2800,00
18	Самосвал КАМАЗ г/п 10т.	2208,33	441,67	2650,00
19	Самосвал ЗИЛ	2000,00	400,00	2400,00
20	Автокран КАМАЗ	2916,67	583,33	3500,00
21	Автокран МАЗ	3000,00	600,00	3600,00
22	Автокран ЗИЛ-133ГЯ	2916,67	583,33	3500,00
23	Автокран ЗИЛ-431413	2750,00	550,00	3300,00
24	Бортовая с КМУ	3333,33	666,67	4000,00
25	Автовышка ВС-2201	2083,33	416,67	2500,00
26	Погрузчик фронтальный АМКАДОР	2916,67	583,33	3500,00
27	Бульдозер ДТ-75	1666,67	333,33	2000,00
28	Экскаватор ЕА-17	2916,67	583,33	3500,00
29	Экскаватор JCB 3CX	3750,00	750,00	4500,00